
令和３年１２月２４日 

 

大阪西労働基準協会 

会員の皆様 

ご利用の皆様 

 

                           大阪西労働基準協会 

                           会 長 中村 佐知大 

（公印省略） 

 
 

年末年始休暇のお知らせ  

 
 

謹啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の

運営にご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、大阪西労働基準協会では、年末年始休暇の期間を下記のとおりとさせてい

ただきます。 

 皆様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申しあ

げます。 

 今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

謹 白 

 

記 

 

１ 年末年始休暇の期間 

   令和３年１２月２９日（水）から令和４年１月５日（水）まで 

 

２ 通常業務の開始 

   令和４年１月６日（木）の９時より、通常業務を開始させていただきます。 

   年末年始休暇の期間中にいただきました『お問い合わせ』につきましては、

１月６日より順次ご連絡させていただきます。 

以上 


